
Přijetí k zájmovému vzdělávání ve školní družině  

 
 

Zájmové vzdělávání ve školní družině je určeno především a žákům 1. stupně a dětem 

z přípravné třídy. V odůvodněných případech může ředitelka školy do školní družiny zařadit i 

žáka druhého stupně.  

Před nástupem žáka k zájmovému vzdělávání je zákonný zástupce povinen vyplnit přihlášku, 

jejím podpisem ručí za správnost údajů v ní uvedených.  

Zájmové vzdělávání se uskutečňuje formou pravidelné denní docházky, nejméně 4 dny 

v týdnu po dobu nejméně 5 po sobě jdoucích měsíců. 

 

Přihlášku k zájmovému vzdělávání pro další školní rok je nutno podat nejpozději do 

31. 5. předchozího školního roku. 

 

Na základě přihlášky rozhoduje ředitelka školy o zařazení žáka do školní družiny podle 

těchto kritérií: 

1) žák 1. – 3. ročníku, přípravné třídy 

2) žáci ze sociokulturně znevýhodněného prostředí 

3) pořadí přihlášky k zájmovému vzdělávání ve školní družině k pravidelné denní 

docházce 

4) bydliště žáka leží mimo dosah MHD 

5) žák využívá školní družinu denně minimálně do 15 hodin 

 

 

14. 9. 2020 

 

                                                                             Mgr. et Mgr. Božena Světlíková 

                                                                                          ředitelka školy 


